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総合結果

●ＢＢ女子
順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
1 １部 18B 池澤　かおり 町田市ア協 202 166 368 2 6

●ＢＢ男子

順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
1 ２部 27B 山縣　純夫 小金井市ア協 215 209 424 7 8
２ １部 20B 山口　明澄 町田市ア協 195 206 401 6 8
３ ３部 13A 小山　陽一郎 千代田区ア協 107 83 190 1 1

●ＣＰ女子

順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
1 ３部 19B 秋山　なるみ 板橋区ア協 286 282 568 28 32
２ １部 25B 神谷　千恵子 東身ア協 280 286 566 27 32
３ ３部 18B 渡邊　ゆかり 板橋区ア協 280 277 557 21 35
４ ３部 2B 平沢　奈古 埼身ア協 277 279 556 16 44
５ ２部 2B 小林　麻里子 栃木身障ア協 277 278 555 17 41
６ ３部 2A 立石　由美子 港区ア協 276 277 553 15 43
７ ３部 1B 山口　美帆 多摩市ア協 274 271 545 13 41
８ ３部 26B 種部　志保 板橋区ア協 268 267 535 13 31
９ ３部 25B 柳田　一江 青梅市ア協 271 264 535 11 35

１０ ３部 26A 鈴木　富子 西東京市ア協 249 265 514 9 29

●ＣＰ男子

順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
1 ３部 21A 穴吹　有希 新宿区ア協 286 281 567 29 30
２ １部 2B 佐藤　正八 板橋区ア協 284 283 567 29 29
３ ３部 24B 田澤　佑樹 板橋区ア協 280 284 564 25 34
４ ２部 3B 大塚　忠胤 栃木身障ア協 281 283 564 24 36
５ １部 24B 服部　和正 東身ア協 283 278 561 23 35
６ ３部 21B 佐藤　一成 世田谷区ア協 277 283 560 21 38
７ ３部 20B 種部　浩司 板橋区ア協 279 281 560 20 40
８ １部 2A 佐畑　誠 埼身ア協 279 278 557 21 35
９ ３部 22B 大野　寿明 板橋区ア協 281 276 557 20 37

１０ １部 25A 河野　隆一郎 西東京市ア協 279 270 549 14 41
１１ ３部 18A 関　俊英 千葉県身障ア協 274 274 548 15 38
１２ ３部 23A 島田　俊寛　 早稲田大学 273 273 546 19 32
１３ ３部 23B 二戸　慶和 三鷹市ア協 276 270 546 12 42
１４ ３部 22A 新井　正人 大田区ア協 266 268 534 19 33
１５ １部 1B 後藤　信義 東身ア協 270 263 533 7 40
１６ ２部 1A 川合　宏一 東久留米市ア協 261 267 528 8 39
１７ １部 24A 高橋　勲 神奈川身障ア協 263 264 527 13 28
１８ １部 26B 水野　義晃 東身ア協 256 271 527 6 43
１９ ３部 20A 河口　和典 青梅市ア協 259 266 525 6 35
２０ ２部 4A 川合　智史 東久留米市ア協 261 262 523 10 32
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  第９回 多摩スポ杯国立インドアオープンアーチェリ大会　総合結果



順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
２１ ３部 25A 浅見　久光 八王子市ア協 266 252 518 6 40
２２ ３部 17B 渡邊　博文 板橋区ア協 261 254 515 10 32
２３ ３部 24A 松村　幸治 多摩市ア協 251 263 514 4 35
２４ １部 26A 福士　斗希生 東久留米市ア協 250 262 512 9 37
２５ ２部 4B 岸　一博 町田市ア協 254 257 511 9 30
２６ ３部 27A 鈴木　和男 西東京市ア協 248 252 500 6 32
２７ ２部 3A 井上　準一 青梅市ア協 244 253 497 4 27
２８ ３部 19A 小林　基平 港区ア協 243 245 488 5 33
２９ ３部 17A 石田　茂 八王子市ア協 200 216 416 4 15
３０ ２部 2A 柳川　伸二 東身ア協 257 41 298 3 16

●ＲＣ女子

順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
1 ２部 20A 水澤　由実 都立山崎高 266 275 541 21 24
２ ３部 5B 宮下　晶 慶応大 267 266 533 23 16
３ １部 14A 坂牧　久仁子 西東京市ア協 266 267 533 22 18
４ １部 22A 隈江　加奈 都立立川国際中等教育校 257 257 514 18 21
５ ２部 16A 廣木　かよ子 西東京市ア協 249 265 514 14 25
６ １部 17B 梅津　昭子 多摩市ア協 256 257 513 15 20
７ １部 13A 新井　八代生 西東京市ア協 255 256 511 17 21
８ ２部 24B 足立　柚佳 慶応女子高 260 241 501 13 22
９ ３部 5A 長谷川　季紀 世田谷区ア協 245 255 500 13 17

１０ ２部 15B 小泉　美枝子 日野市ア協 242 245 487 10 22
１１ １部 22B 冨田　まり奈 都立松が谷高 231 250 481 13 11
１２ １部 7A 天野　雛子 玉川学園高 243 234 477 10 11
１３ ３部 11B 詫摩　恵子 杉並区ア協 238 238 476 9 15
１４ １部 5B 竹中　亜美 都立松が谷高 247 226 473 5 18
１５ ２部 25B 浅井　万優 慶応女子高 234 238 472 10 18
１６ ２部 23B 小野　みさき 慶応女子高 232 239 471 9 14
１７ ２部 9A 杉山　萌 都立山崎高 232 232 464 3 19
１８ ３部 4A 松村　直美 多摩市ア協 227 228 455 5 11
１９ ２部 5B 三觜　優香 三鷹市ア協 239 213 452 6 15
２０ １部 3B 加藤　花奈 都立松が谷高 224 228 452 4 14
２１ ２部 26B 梅田　小梅 慶応女子高 226 224 450 9 13
２２ ２部 9B 君塚　さゆり 三鷹市ア協 226 218 444 3 12
２３ １部 4B 常冨　瑞貴 都立松が谷高 232 197 429 4 8
２４ ２部 22B 白坂　七海 慶応女子高 224 197 421 5 7
２５ ２部 8B 成島　優香 三鷹市ア協 207 183 390 4 10
２６ １部 8B 設樂　彩 都立松が谷高 184 201 385 5 7
２７ １部 23A ｳｨｴｯｸ ﾊﾟﾄﾘｼｱ 都立松が谷高 179 194 373 5 8
２８ ２部 8A 武内　香渚子 都立山崎高 178 195 373 3 7
２９ ２部 10A 今瀬　亜由美 都立山崎高 180 187 367 3 9
３０ １部 7B 伊東　小雪 都立松が谷高 162 197 359 4 2
３１ ２部 5A 中澤　可菜子 都立山崎高 184 173 357 4 5
３２ １部 19B 我孫子　理佳 町田市ア協 116 171 287 1 3
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●ＲＣ男子

順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
1 ３部 15A 田中　真人 八王子市ア協 276 282 558 26 27
２ ３部 14B 竹内　悠真 専修大 278 280 558 26 26
３ ３部 8A 佐藤　弘毅 日本工業大 276 281 557 23 31
４ ３部 12A 佐藤　光秀 大田区ア協 270 278 548 24 24
５ ３部 10B 佐藤　達也 杉並区ア協 261 274 535 22 18
６ １部 11B 松竹　勇 神奈川身障ア協 267 267 534 19 23
７ ３部 12B 石田　肇 杉並区ア協 268 266 534 18 28
８ ３部 11A 菅井　康行 千代田区ア協 273 260 533 19 26
９ ３部 10A 佑川　幸久 板橋区ア協 263 265 528 16 23

１０ １部 21A 横尾　大河 明治大学 251 275 526 15 26
１１ ２部 10B 飯島　孝四郎 三鷹市ア協 259 266 525 15 24
１２ １部 6B 下山　利博 東身ア協 263 259 522 13 25
１３ ３部 3B 伊勢崎　公義 杉並区ア協 269 249 518 14 25
１４ ３部 9A 宮田　郁也 板橋区ア協 266 251 517 19 15
１５ ２部 7B 行正　育未 東久留米市ア協 254 260 514 10 23
１６ ３部 16B 高橋　宏司 杉並区ア協 251 262 513 11 21
１７ １部 18A 坂本　信弘 多摩市ア協 257 255 512 15 20
１８ ２部 17A 田口　拓弥 豊島区ア協 265 247 512 14 21
１９ １部 12A 安島　裕 東身ア協 252 259 511 10 20
２０ １部 14B 稲垣　伸博 小金井市ア協 257 253 510 9 26
２１ ３部 6B 佐藤　克紀 杉並区ア協 259 250 509 10 22
２２ ２部 18B 中島　巧乃 小金井市ア協 252 256 508 11 20
２３ ２部 19B 藤田　満彦 東久留米市ア協 254 253 507 13 21
２４ ２部 21B 宮本　諭 都立山崎高 247 258 505 11 25
２５ １部 16B 森川　正己 東久留米市ア協 247 258 505 11 20
２６ ３部 6A 並木　健悟 世田谷区ア協 247 258 505 11 18
２７ １部 17A 奥住　岳之 西東京市ア協 248 254 502 16 11
２８ １部 20A 西内　淳一 港区ア協 247 253 500 14 16
２９ １部 19A 亀澤　勝則 港区ア協 243 257 500 13 17
３０ ２部 11A 原田　大維那 都立山崎高 246 253 499 9 23
３１ ２部 27A 日野　直哉 都立山崎高 253 246 499 9 21
３２ ３部 15B 蓮田　秋二 港区ア協 250 246 496 9 23
３３ ３部 8B 東　敏博 杉並区ア協 246 248 494 7 24
３４ ３部 3A 中野内　進 町田市ア協 252 240 492 10 17
３５ １部 21B 後藤　教明 町田市ア協 254 238 492 9 16
３６ ２部 21A 中江川　智吉 西東京市ア協 253 238 491 10 17
３７ ２部 20B 網野　永芳 小平市ア連 245 241 486 9 21
３８ １部 16A 西畠　庸平 西東京市ア協 245 239 484 10 18
３９ ２部 23A 宮島　蒼尉 都立山崎高 250 233 483 10 17
４０ ３部 13B 牧田　徹哉 多摩市ア協 231 251 482 6 23
４１ ２部 14B 山田　孝紘 日野市ア協 230 251 481 11 18
４２ １部 3A 茂木　佑介 玉川学園高 226 252 478 7 20
４３ ２部 11B 種平　廉太郎 日野市ア協 241 237 478 5 17
４４ ２部 26A 高木　辰逸 小金井市ア協 238 238 476 8 19
４５ ３部 7A 粕谷　保 世田谷区ア協 224 249 473 12 13
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順位 部 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9
４６ １部 5A 萩原　拓実 玉川学園高 234 231 465 6 15
４７ ３部 4B 高橋　知弘 杉並区ア協 240 224 464 4 17
４８ ２部 13B 渡辺　義弘 日野市ア協 226 226 452 5 9
４９ １部 15A 岩田　由紀夫 西東京市ア協 232 219 451 7 15
５０ １部 11A 丸屋　洸太 都立松が谷高 229 220 449 5 8
５１ １部 15B 藤村　圭蔵 多摩市ア協 214 225 439 7 16
５２ １部 10B 小宮山　弘太 都立松が谷高 215 222 437 2 11
５３ １部 4A 臼井　悠太郎 玉川学園高 220 212 432 3 9
５４ ３部 16A 隅岡　将輝 八王子市ア協 220 210 430 7 9
５５ ２部 16B 大谷　達哉 都立山崎高 213 214 427 6 11
５６ ２部 17B 大野　慈元 都立山崎高 209 210 419 4 10
５７ ２部 15A 小沼　裕 都立山崎高 205 210 415 2 14
５８ ２部 18A 小川　智大 都立山崎高 195 205 400 1 12
５９ １部 10A 丹羽　建人 玉川学園高 203 192 395 6 8
６０ １部 9B 山田　大貴 都立松が谷高 194 198 392 2 9
６１ ２部 19A 内田　智貴 都立山崎高 181 197 378 0 9
６２ １部 13B 朝倉　裕介 都立松が谷高 190 186 376 1 9
６３ ２部 13A 武田　涼吾 都立山崎高 160 193 353 7 4
６４ １部 12B 猪　光太郎 都立松が谷高 173 171 344 2 7
６５ ２部 14A 椎名　虎之介 都立山崎高 153 130 283 2 5
６６ １部 23B 田中　智 玉川学園高 149 130 279 2 6
６７ １部 6A 河原　則祐 玉川学園高 136 140 276 1 4
６８ ２部 6A 渡邊　成 都立山崎高 116 135 251 0 2
６９ ２部 7A 西島　大貴 都立山崎高 107 107 214 0 0
７０ １部 9A 柏原　佳玖 玉川学園高 114 90 204 1 4
７１ ３部 7B 鈴木　孝司 杉並区ア協 193 0 193 1 4
７２ １部 8A 小原　弘史 玉川学園高 91 79 170 2 1



  第９回 多摩スポ杯国立インドアオープンアーチェリ大会　Ⅰ部結果

【Ⅰ部】結果

●ＢＢ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考
1 18B 池澤　かおり 町田市ア協 202 166 368 2 6

●ＢＢ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考
1 20B 山口　明澄 町田市ア協 195 206 401 6 8 9点本数

●ＣＰ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 訂正内容
1 25B 神谷　千恵子 東身ア協 280 286 566 27 32

●ＣＰ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考
1 2B 佐藤　正八 板橋区ア協 284 283 567 29 29
２ 24B 服部　和正 東身ア協 283 278 561 23 35
３ 2A 佐畑　誠 埼身ア協 279 278 557 21 35
４ 25A 河野　隆一郎 西東京市ア協 279 270 549 14 41 9点本数
５ 1B 後藤　信義 東身ア協 270 263 533 7 40
６ 24A 高橋　勲 神奈川身障ア協 263 264 527 13 28
７ 26B 水野　義晃 東身ア協 256 271 527 6 43
８ 26A 福士　斗希生 東久留米市ア協 250 262 512 9 37
９ 1A 天野　武久 青梅市ア協 欠場

●ＲＣ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考
1 14A 坂牧　久仁子 西東京市ア協 266 267 533 22 18
２ 22A 隈江　加奈 都立立川国際中等教育校 257 257 514 18 21
３ 17B 梅津　昭子 多摩市ア協 256 257 513 15 20
４ 13A 新井　八代生 西東京市ア協 255 256 511 17 21
５ 22B 冨田　まり奈 都立松が谷高 231 250 481 13 11
６ 7A 天野　雛子 玉川学園高 243 234 477 10 11
７ 5B 竹中　亜美 都立松が谷高 247 226 473 5 18
８ 3B 加藤　花奈 都立松が谷高 224 228 452 4 14
９ 4B 常冨　瑞貴 都立松が谷高 232 197 429 4 8

１０ 8B 設樂　彩 都立松が谷高 184 201 385 5 7
１１ 23A ｳｨｴｯｸ ﾊﾟﾄﾘｼｱ 都立松が谷高 179 194 373 5 8 合計-30
１２ 7B 伊東　小雪 都立松が谷高 162 197 359 4 2 合計-10
１３ 19B 我孫子　理佳 町田市ア協 116 171 287 1 3

●ＲＣ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考
1 11B 松竹　勇 神奈川身障ア協 267 267 534 19 23
２ 21A 横尾　大河 明治大学 251 275 526 15 26
３ 6B 下山　利博 東身ア協 263 259 522 13 25
４ 18A 坂本　信弘 多摩市ア協 257 255 512 15 20
５ 12A 安島　裕 東身ア協 252 259 511 10 20
６ 14B 稲垣　伸博 小金井市ア協 257 253 510 9 26
７ 16B 森川　正己 東久留米市ア協 247 258 505 11 20
８ 17A 奥住　岳之 西東京市ア協 248 254 502 16 11 10点本数
９ 20A 西内　淳一 港区ア協 247 253 500 14 16

１０ 19A 亀澤　勝則 港区ア協 243 257 500 13 17
１１ 21B 後藤　教明 町田市ア協 254 238 492 9 16
１２ 16A 西畠　庸平 西東京市ア協 245 239 484 10 18
１３ 3A 茂木　佑介 玉川学園高 226 252 478 7 20 9点本数
１４ 5A 萩原　拓実 玉川学園高 234 231 465 6 15 合計-1
１５ 15A 岩田　由紀夫 西東京市ア協 232 219 451 7 15
１６ 11A 丸屋　洸太 都立松が谷高 229 220 449 5 8 9点本数
１７ 15B 藤村　圭蔵 多摩市ア協 214 225 439 7 16
１８ 10B 小宮山　弘太 都立松が谷高 215 222 437 2 11 9点本数
１９ 4A 臼井　悠太郎 玉川学園高 220 212 432 3 9 合計-2
２０ 10A 丹羽　建人 玉川学園高 203 192 395 6 8 合計-10
２１ 9B 山田　大貴 都立松が谷高 194 198 392 2 9 9点本数
２２ 13B 朝倉　裕介 都立松が谷高 190 186 376 1 9
２３ 12B 猪　光太郎 都立松が谷高 173 171 344 2 7 合計+2
２４ 23B 田中　智 玉川学園高 149 130 279 2 6
２５ 6A 河原　則祐 玉川学園高 136 140 276 1 4
２６ 9A 柏原　佳玖 玉川学園高 114 90 204 1 4
２７ 8A 小原　弘史 玉川学園高 91 79 170 2 1 合計-10



  第９回 多摩スポ杯国立インドアオープンアーチェリ大会　Ⅱ部結果

【Ⅱ部】結果

●ＢＢ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 27B 山縣　純夫 小金井市ア協 215 209 424 7 8
●ＣＰ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 2B 小林　麻里子 栃木身障ア協 277 278 555 17 41
●ＣＰ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 3B 大塚　忠胤 栃木身障ア協 281 283 564 24 36
２ 1A 川合　宏一 東久留米市ア協 261 267 528 8 39
３ 4A 川合　智史 東久留米市ア協 261 262 523 10 32
４ 4B 岸　一博 町田市ア協 254 257 511 9 30 9点本数

５ 3A 井上　準一 青梅市ア協 244 253 497 4 27
６ 2A 柳川　伸二 東身ア協 257 41 298 3 16 途中棄権

●ＲＣ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 20A 水澤　由実 都立山崎高 266 275 541 21 24
２ 16A 廣木　かよ子 西東京市ア協 249 265 514 14 25
３ 24B 足立　柚佳 慶応女子高 260 241 501 13 22
４ 15B 小泉　美枝子 日野市ア協 242 245 487 10 22 9点本数

５ 25B 浅井　万優 慶応女子高 234 238 472 10 18
６ 23B 小野　みさき 慶応女子高 232 239 471 9 14 9点本数

７ 9A 杉山　萌 都立山崎高 232 232 464 3 19
８ 5B 三觜　優香 三鷹市ア協 239 213 452 6 15 10点本数

９ 26B 梅田　小梅 慶応女子高 226 224 450 9 13 9点本数

１０ 9B 君塚　さゆり 三鷹市ア協 226 218 444 3 12 9点本数

１１ 22B 白坂　七海 慶応女子高 224 197 421 5 7
１２ 8B 成島　優香 三鷹市ア協 207 183 390 4 10
１３ 8A 武内　香渚子 都立山崎高 178 195 373 3 7
１４ 10A 今瀬　亜由美 都立山崎高 180 187 367 3 9
１５ 5A 中澤　可菜子 都立山崎高 184 173 357 4 5

●ＲＣ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 10B 飯島　孝四郎 三鷹市ア協 259 266 525 15 24
２ 7B 行正　育未 東久留米市ア協 254 260 514 10 23
３ 17A 田口　拓弥 豊島区ア協 265 247 512 14 21
４ 12A 安島　裕 東身ア協 256 255 511 14 14 ｵｰﾌﾟﾝ　合計-10

５ 18B 中島　巧乃 小金井市ア協 252 256 508 11 20
６ 19B 藤田　満彦 東久留米市ア協 254 253 507 13 21 9点本数

７ 21B 宮本　諭 都立山崎高 247 258 505 11 25
８ 11A 原田　大維那 都立山崎高 246 253 499 9 23
９ 27A 日野　直哉 都立山崎高 253 246 499 9 21

１０ 21A 中江川　智吉 西東京市ア協 253 238 491 10 17
１１ 20B 網野　永芳 小平市ア連 245 241 486 9 21 合計+1

１２ 23A 宮島　蒼尉 都立山崎高 250 233 483 10 17
１３ 14B 山田　孝紘 日野市ア協 230 251 481 11 18 10・9点本数

１４ 11B 種平　廉太郎 日野市ア協 241 237 478 5 17 9点本数

１５ 26A 高木　辰逸 小金井市ア協 238 238 476 8 19
１６ 13B 渡辺　義弘 日野市ア協 226 226 452 5 9
１７ 16B 大谷　達哉 都立山崎高 213 214 427 6 11
１８ 17B 大野　慈元 都立山崎高 209 210 419 4 10
１９ 15A 小沼　裕 都立山崎高 205 210 415 2 14
２０ 18A 小川　智大 都立山崎高 195 205 400 1 12
２１ 19A 内田　智貴 都立山崎高 181 197 378 0 9
２２ 13A 武田　涼吾 都立山崎高 160 193 353 7 4
２３ 14A 椎名　虎之介 都立山崎高 153 130 283 2 5
２４ 6A 渡邊　成 都立山崎高 116 135 251 0 2
２５ 7A 西島　大貴 都立山崎高 107 107 214 0 0

6B 島袋　宏明 東身ア協 欠場

12B 千野　悠河 日野市ア協 欠場



【Ⅲ部】結果

●ＢＢ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 13A 小山　陽一郎 千代田区ア協 107 83 190 1 1
●ＣＰ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 19B 秋山　なるみ 板橋区ア協 286 282 568 28 32
２ 18B 渡邊　ゆかり 板橋区ア協 280 277 557 21 35
３ 2B 平沢　奈古 埼身ア協 277 279 556 16 44
４ 2A 立石　由美子 港区ア協 276 277 553 15 43
５ 1B 山口　美帆 多摩市ア協 274 271 545 13 41
６ 26B 種部　志保 板橋区ア協 268 267 535 13 31
７ 25B 柳田　一江 青梅市ア協 271 264 535 11 35 10点本数

８ 26A 鈴木　富子 西東京市ア協 249 265 514 9 29
●ＣＰ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 21A 穴吹　有希 新宿区ア協 286 281 567 29 30
２ 24B 田澤　佑樹 板橋区ア協 280 284 564 25 34
３ 21B 佐藤　一成 世田谷区ア協 277 283 560 21 38
４ 20B 種部　浩司 板橋区ア協 279 281 560 20 40
５ 27B 服部　和正 東身ア協 280 279 559 19 41 ｵｰﾌﾟﾝ

６ 22B 大野　寿明 板橋区ア協 281 276 557 20 37
７ 18A 関　俊英 千葉県身障ア協 274 274 548 15 38 合計-5

８ 23A 島田　俊寛　 早稲田大学 273 273 546 19 32
９ 23B 二戸　慶和 三鷹市ア協 276 270 546 12 42
１０ 22A 新井　正人 大田区ア協 266 268 534 19 33 9点本数

１１ 20A 河口　和典 青梅市ア協 259 266 525 6 35
１２ 25A 浅見　久光 八王子市ア協 266 252 518 6 40 10点本数

１３ 17B 渡邊　博文 板橋区ア協 261 254 515 10 32 合計+1

１４ 24A 松村　幸治 多摩市ア協 251 263 514 4 35
１５ 27A 鈴木　和男 西東京市ア協 248 252 500 6 32 9点本数

１６ 19A 小林　基平 港区ア協 243 245 488 5 33
１７ 17A 石田　茂 八王子市ア協 200 216 416 4 15 合計-10

●ＲＣ女子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 5B 宮下　晶 慶応大 267 266 533 23 16
２ 5A 長谷川　季紀 世田谷区ア協 245 255 500 13 17
３ 11B 詫摩　恵子 杉並区ア協 238 238 476 9 15
４ 4A 松村　直美 多摩市ア協 227 228 455 5 11

●ＲＣ男子

順位 的番号 氏　　　名 所　　属 前　半 後　半 得点計 10 9 備　　考

1 15A 田中　真人 八王子市ア協 276 282 558 26 27
２ 14B 竹内　悠真 専修大 278 280 558 26 26
３ 8A 佐藤　弘毅 日本工業大 276 281 557 23 31
４ 12A 佐藤　光秀 大田区ア協 270 278 548 24 24
５ 10B 佐藤　達也 杉並区ア協 261 274 535 22 18
６ 12B 石田　肇 杉並区ア協 268 266 534 18 28
７ 11A 菅井　康行 千代田区ア協 273 260 533 19 26 9点本数

８ 10A 佑川　幸久 板橋区ア協 263 265 528 16 23
９ 3B 伊勢崎　公義 杉並区ア協 269 249 518 14 25

１０ 9A 宮田　郁也 板橋区ア協 266 251 517 19 15
１１ 16B 高橋　宏司 杉並区ア協 251 262 513 11 21
１２ 6B 佐藤　克紀 杉並区ア協 259 250 509 10 22
１３ 6A 並木　健悟 世田谷区ア協 247 258 505 11 18
１４ 15B 蓮田　秋二 港区ア協 250 246 496 9 23
１５ 8B 東　敏博 杉並区ア協 246 248 494 7 24
１６ 3A 中野内　進 町田市ア協 252 240 492 10 17
１７ 13B 牧田　徹哉 多摩市ア協 231 251 482 6 23
１８ 7A 粕谷　保 世田谷区ア協 224 249 473 12 13
１９ 4B 高橋　知弘 杉並区ア協 240 224 464 4 17 9点本数

２０ 16A 隅岡　将輝 八王子市ア協 220 210 430 7 9
２１ 7B 鈴木　孝司 杉並区ア協 193 0 193 1 4 途中棄権

9B 辻　伸廣 杉並区ア協 欠場

14A 菊池　林太郎 東京大 欠場
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各大会優勝者記録

第１回大会優勝者（2005.12.23）
ＣＰ男子 種部浩司 小平市ア協 ５７０
ＣＰ女子 柳田一江 青梅市ア協 ５５４
ＲＣ男子 原　邦泰 多摩市ア協 ５５０
ＲＣ女子 林　享美 群馬県ア協 ５３１

第２回大会優勝者（2006.12.23）
ＣＰ男子 服部和正 東身ア協 ５６２
ＣＰ女子 鈴木富子 西東京市ア協 ５５５
ＲＣ男子 栄山雄紀 駒場東邦高 ５７６
ＲＣ女子 池澤かおり 町田市ア協 ５３１
ＢＢ男子 滝澤　勇 町田市ア協 ４４１

第３回大会優勝者（2007.12.16）
ＣＰ男子 服部和正 東身ア協 ５６１
ＣＰ女子 秋山なるみ 板橋区ア協 ５６３
ＲＣ男子 牧野吉朗 駒場東邦高 ５７３
ＲＣ女子 小金井春美 東久留米市ア協 ５２２
ＢＢ男子 清水延夫 小平市ア連 ４２９

第４回大会優勝者（2008.12.23）
ＣＰ男子 辻田喜久郎 川崎市ア協 ５６９
ＣＰ女子 秋山なるみ 板橋区ア協 ５７１
ＲＣ男子 佐藤達也 杉並区ア協 ５５０
ＲＣ女子 小金井春美 東久留米市ア協 ５３７
ＢＢ女子 佐々木美芳 杉並区ア協 ４２８

第５回大会優勝者（2009.12.23）
ＣＰ男子 種部　浩司 板橋区ア協 ５７７
ＣＰ女子 秋山なるみ 板橋区ア協 ５６９
ＲＣ男子 牧野吉朗 東京医科大 ５６２
ＲＣ女子 廣木かよ子 西東京市ア協 ５４４
ＢＢ男子 真下　進 目黒区ア協 ３７６
ＢＢ女子 佐々木美芳 杉並区ア協 ４５５

第６回大会優勝者（2010.12.23）
ＣＰ男子 佐藤　一成 世田谷区ア協 ５７８
ＣＰ女子 秋山なるみ 板橋区ア協 ５６６
ＲＣ男子 濱中 貴史 学習院大 ５６６
ＲＣ女子 小金井春美 東久留米市ア協 ５３３
ＢＢ男子 真下　進 目黒区ア協 ３７９
ＢＢ女子 佐々木美芳 杉並区ア協 ４４９

第７回大会優勝者（2011.12.23）
ＣＰ男子 穴吹　有希 新宿区ア協 ５６９
ＣＰ女子 秋山なるみ 板橋区ア協 ５７２
ＲＣ男子 佐藤　弘毅 日本工業大学 ５５７
ＲＣ女子 斉藤　未央 西東京市ア協 ５４８
ＢＢ男子 山縣　純夫 小金井市ア協 ３５９
ＢＢ女子 佐々木美芳 杉並区ア協 ４４０

第８回大会優勝者（2012.12.24）
ＣＰ男子 佐藤　正八 板橋区ア協 ５６９
ＣＰ女子 平沢　奈古 埼身ア協 ５６９
ＲＣ男子 山中　将弘 小金井市ア協 ５５３
ＲＣ女子 廣木　かよ子 西東京市ア協 ５３４
ＢＢ男子 山縣　純夫 小金井市ア協 ３０３

第９回大会優勝者（2013.12.23）

ＣＰ男子 穴吹　有希 新宿区ア協 ５６７

ＣＰ女子 秋山　なるみ 板橋区ア協 ５６８

ＲＣ男子 田中　真人 八王子市ア協 ５５８

ＲＣ女子 水澤　由実 都立山崎高校 ５４１

ＢＢ男子 山縣　純夫 小金井市ア協 ４２４

ＢＢ女子 池澤　かおり 町田市ア協 ３６８
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